[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 апреля 2025г.
	р.п. Новоспасское

	№ 564

	Экз.
	№ ____

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 06.09.2018 № 603

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоспасский район», администрация постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 06.09.2018 № 603, следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Решение о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги  принимается в течении 27 календарных дней со дня подачи документов.».
1.2 Абзац 12 пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«Общий срок административной процедуры – 27 календарных дней.».
2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области «Новоспасский вестник».
Исполняющий обязанности

Главы администрации района

            Н.Г. Дудочкин